UBND TỈNH NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /QĐ-SGDĐT Nghệ An, ngày     tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận Hội đồng trường

Trường THPT Bắc Yên Thành

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NGHỆ AN

  Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Quyết định số 30/2017/QĐ-UBND ngày 23/02/2017 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và

cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ nhu cầu công tác và khả năng cán bộ, viên chức;

 Theo đề nghị của Trường THPT Bắc Yên Thành tại Tờ trình số 96/TTr-

THPT.BYT  ngày 26/10/2020 và đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận Hội đồng trường Trường THPT Bắc Yên Thành (nhiệm kỳ

2020-2025), gồm 15 thành viên có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này.

 Điều 2. Nhiệm vụ của các thành viên Hội đồng trường thực hiện theo quy định

tại Điều lệ trường Trung học phổ thông hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo và do

Chủ tịch Hội đồng trường phân công.

           Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ, Trưởng

phòng Giáo dục Trung học, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Hội đồng trường,

Hiệu trưởng Trường THPT Bắc Yên Thành và các ông (bà) có tên trong danh sách

kèm theo tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện Yên Thành;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

        Thái Văn Thành

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

TRƯỜNG THPT BẮC YÊN THÀNH, NHIỆM KỲ 2020-2025

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGD&ĐT

 ngày     /10/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

T

T
Họ và Tên Ngày sinh

Chức vụ hiện tại

Đại diện các tổ

chức, đoàn thể

Ghi

chú

1 Nguyễn Bá Thủy 19/09/1976 Bí thư, Hiệu trưởng  Bí thư, Hiệu trưởng

2 Đoàn Bá Trung 25/05/1973 Chủ tịch Công đoàn Đại diện Công đoàn

3 Hồ Văn Lịch 04/07/1980 Bí thư Đoàn trường Đại diện Đoàn trường

4 Ngô Sỹ Thắng 11/03/1978 TTCM Tự nhiên Đại diện tổ CM

5 Lê Thị Lan Hương 24/05/1975 Kế toán Đại diện BPVP

6 Lê Đình Cẩn 01/09/1967
Phó phòng GD-ĐT

Yên Thành
Đại diện CQĐP

7 Hoàng Thanh Hiền 26/12/1977
Trưởng ban ĐD CMHS

trường
Đại diện hội CMHS

8 Nguyễn Thị Lan Anh 02/11/2005 Học sinh lớp 10A1 Đại diện học sinh

9 Tạ Văn Cường 22/11/1979 Phó hiệu trưởng Đại diện giáo viên

10 Đặng Phúc Dũng 30/09/1977 Phó hiệu trưởng Đại diện giáo viên

11 Nguyễn Thị Hà 31/09/1976 Phó hiệu trưởng Đại diện giáo viên

12 Nguyễn Thị Hà 19/10/1978 TTCM Xã hội Đại diện giáo viên

13 Lê Thị Thanh Hương 18/11/1977 TTCM Văn – NN Đại diện giáo viên

14 Đậu Văn Phi 19/09/1980 TTCM Toán-Tin Đại diện giáo viên

15 Phan Đức Hạnh 20/03/1978 Trưởng ban TTND Đại diện giáo viên

 (Danh sách này có 15 người)

                                                 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-10-28T07:48:51+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Thái Văn Thành<thanhtv@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-10-28T11:16:02+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-10-28T11:16:07+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-10-28T11:16:13+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!